
Zarządzenie Nr 296/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia  29 marca 2012 r. 

1/1 

Zarządzenie Nr 296/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 29  marca  2012 r. 

 

w sprawie : przeprowadzenia przeklasyfikowania, wybrakowania i przekazania                         
do utylizacji  sprzętu i materiałów obrony cywilnej w magazynie Urzędu 
Miejskiego w Obornikach. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 14,  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju,  szefów  obrony  cywilnej  

województw,  powiatów  i  gmin  (Dz. U. z  2002 r. Nr 96, poz. 850) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia przeklasyfikowania, wybrakowania  i przekazania do utylizacji sprzętu            
i materiałów obrony cywilnej znajdującego się w magazynie Urzędu Miejskiego w Obornikach 
powołuję komisję w składzie:  
 
1. Krzysztof Tomaszewski – Przewodniczący Komisji 
2. Jerzy Gorgol –  Członek Komisji 
3. Dawid Bruch – Członek  Komisji 
 

§ 2 
 

Prace związane z przeklasyfikowaniem, wybrakowaniem i przekazaniem do utylizacji sprzętu 
obrony cywilnej należy zakończyć do dnia 30 czerwca 2012 r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miejskiego. 
 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  


